



DEN NORSKE KYRKJA
Høyanger Sokneråd

Dalevegen 4
6993 HØYANGER
Tlf: 57714100
Kyrkjekontoret 16.06.2021

Møteprotokoll Høyanger sokneråd

Møtedato: onsdag 16.06.21
Møtetid: kl. 18.00
Møtestad: Høyanger bedehus.

Tilstades:

Marit Tonning, Lars Petter Amundrud, Vidar Myren og May-Wenche Fossmark

Forfall:

Veronica Vågen, Trond Gandrud og Andreas Ester

Kopi av møteboka går til:

Prost Knut Magne Nesse, ordfører Petter Sortland, kommunedirektør Kjellaug Brekkhus, kantor Gerda Otterstein, sekretær Katarina Vattekar, kyrkjelydspedagog Toril Lange, postmottak Høyanger kommune.

Sakliste

Godkjenning av innkalling, sakliste og møteprotokoll

Innkalling vart godkjent utan merknader.
Sakliste vart godkjent med eit tillegg av ekstra meldingssak som får nr. 019.
Møteprotokoll frå 10.05.21 vart godkjent med ei ekstra vedtakssak som får nr. 19.

Meldingssaker

017 Soknepresten har ordet.
Andreas hadde forfall.

018 Postgjennomgang
Posten vert gått gjennom. Det var kun eit magasin denne gongen.

019 Redaksjon i kyrkjelydsbladet Helgestunder
Vidar Myren er einaste frå dagens soknerådsmøte som ynskjer vere kandidat til å jobbe i redaksjonen. Han vil delta på møtet som er planlagt i august månad der Sturla Bell Fossen vil kalle inn.

Vedtaksaker

Sak 15/21 Soknerådets møteplan for andre halvdel av 2021.

Vedtak:

Vi ser på møteplanen for 2. halvår når vi skal ha vårt første møte etter sommeren onsdag 25.08.21.

Sak 16/21**Høyanger bedehus**

Høyanger sokneråd har i sak 14/21 samrøystes vedteke å gå i forhandlingar med Sogn og Fjordane Indremisjon om vilkår for leigeavtale av Høyanger bedehus. Ved telefonisk kontakt med styremedlem SFI Arnt Erik Nordheim kjem det fram at vi ikke kan få på plass en endelig leigeavtale før medio august.

Soknerådet har imidlertid fått et utkast/forslag fra Indremisjonen om innhaldet i en eventuell leigeavtale. Vedlagt følger også tidligere leigekontrakt for Høyanger bedehus. Høyanger sokneråd drøfter forslaget og endrer og/eller tilfører viktige punkter som avtalen skal inneholde.

Vedtak:

Soknerådet skal snakke med Sogn og Fjordane Indremisjon om å få fortsetje med noverande avtale, dvs at vi leiger frå gong til gong, etter behov. Det er for stor usikkerheit knytta til framtidig moglegheit for inntekter, samtidig som at huset etterkvart treng å utbetrast med tanke på universell utforming, sikkerheit og generelt vedlikehald av vindu og tak osv. Det kan sjå ut for at det ville blitt for mykje bruk av soknerådet si tid og ressursar til å halde bedehuset i «ånde». Vi har jobba med dette temaet sidan hausten 2020.

Sak 17/21**Soknerådet sine oppgaver etter Kirkelovens §9.**

Soknerådet kan planlegge for hausten 2021 då bedehuset uansett er til soknerådet sin disposisjon. Det kan sjå ut til at pandemien er under bra kontroll fra hausten og soknerådet kan finne frem skrivet fra samarbeidsmøtet i bedehuset 12. november 2020. Sakspapira er ved tidligare innkallinger sendt til rådsmedlemmene. Soknerådet tar utgangspunkt i skrivet fra novembermøtet i 2020 og starter arbeidet med soknerådets oppgaver etter Kirkelovens §9.

Vedtak:

Det var messefall ved gudstenesta onsdag 09.06.21. Det har og skjedd tidlegare.

Vi vil jobbe for å auke deltakelse i gudstenester og andre kyrkjelege samlingar som skjer. Vi vil sjå på kva som er, og kan bli, gode måtar å publisere på. Vi har Facebook, Helgestunder og plakat/oppslag i sentrum. Frå hausten ynskjer vi å lage annonser i avisa Ytre Sogn som vi veit mange innbyggjarar les.

Viss vi får barnekor til å delta på gudstenester t.d. så vil det føre til at foreldre og gjerne besteforeldre også møter.

Vi vil lage ein artikkel i Helgestunder om moglegheit for kyrkjeskys. Soknerådsmedlemmer vil stå for skyssen.

Det å fortsetje med kyrkjekaffi synes vi er ein god ting. Det er sosialt og kan gi fellesskapsfølelse. Kyrkjetenaren kan annonsere at viss det er nokon av dei frammøtte som har tid og lyst til ein kaffi- eller tekopp etter gudstenesta, så kan vi «slå av ein prat». Lage/seie det uformelt.

Tematreff vil vi vurdere å lage til hausten. Estland misjonsprosjekt?

Andre saker vi vil diskutere vidare er basar og fast gjevarteneste.

Sak 18/21 Oppsett for vipps i Høyanger sokn.

Høyanger sokn har kun eitt vippsnummer. Kyrkjebø og Lavik sokn har fleire vippsnummer slik at innbetalingene straks kjem på rett konto.

Det vert mindre arbeid og vert meir oversiktleg med fleire vippsnummer.

Se vippsoppsett på heimesida.

Vedtak:

Høyanger sokneråd ønsker same oppsett for Vipps som Lavik og Kyrkjebø sokn har, og som viser på heimesida.

Sak 19/21 Offergåver

Det har ikkje blitt sett opp kva offergåvene skal gå til for dei siste gudsteneste av 1. halvår -21.

Vedtak:

Gudstenesta 20.06.21 – Alværa misjonssenter

Gudstenesta 11.07.21 – Eige arbeid

Deltakarar i gudstenestene skal få moglegheit til å gi offergåve ved utgangen av kyrkja også, gjerne i ein bolle. Det er framleis folk som vil gi pengar på denne måten.

Dette kjem i tillegg til Vipps.

Møtet vart avslutta kl. 20.00

Referent Marit Tønning